
 

Matu fēns ar SenseIQ

un 3 uzgaļiem

Prestige

 
Personalizēta tehnoloģija

Viedās digitālās programmas

Jaudīga matu žāvēšana – par

30% ātrāka*

Līdz pat 95%** mitruma fiksācija

matos

 

BHD827/00

Unikāli mati. Unikāla kopšana.
Matu fēns ar SenseIQ: sajūt, pielāgo un kopj

Jaunais Philips matu fēns "Prestige" ar SenseIQ tehnoloģiju sajūt mata

temperatūru un pielāgo karstumu vairāk nekā 12 000* reižu, novēršot matu

pārkaršanu. Jūsu mati iegūst tik veselīgu izskatu, ka tie spīd.

Vienkārša lietošana

Viegls digitālais interfeiss

Viedās digitālās programmas

Uzgaļi

Relaksējošs skalpa masieris

Ieveidošanas uzgalis

Difuzors cirtu veidošanai

Matu kopšana

Īpaši rūpējas tieši par jūsu matiem

Apstrāde ar joniem

SenseIQ tehnoloģija

Personalizēta matu žāvēšanas pieredze

Adaptīvs žāvēšanas sniegums

Jaudīga gaisa plūsma

Tas sajūt matu temperatūru



Matu fēns ar SenseIQ un 3 uzgaļiem BHD827/00

Izceltie produkti

Personalizēts

SenseIQ tehnoloģija personalizētai matu

žāvēšanas pieredzei. Sajūt! Matu fēna

digitālais infrasarkanais sensors nepārtraukti

uztver jūsu matu temperatūru, lai nodrošinātu

personalizētu aizsardzību. Pielāgojas! Viedais

mikroprocesors analizē sensora iegūtos datus

un pielāgo temperatūru vairāk nekā 12 000

reižu vienā matu žāvēšanas reizē***, lai

novērstu pārkaršanu. Rūpējas! Mūsu

uztveršanas un pielāgošanas tehnoloģija

aizsargā matus žāvēšanas laikā, bloķējot līdz

pat 95%** no jūsu dabīgā matu mitruma.

Tas sajūt

Digitālais infrasarkanais sensors nepārtraukti

uztver matu temperatūru, lai novērstu

pārkaršanu. Kamēr citi matu fēni mēra tikai

gaisa plūsmas temperatūru, Philips matu fēns

ar SenseIQ tehnoloģiju mēra jūsu matu

temperatūru. Sensors ir ārkārtīgi precīzs un

atpazīst pat mazākās izmaiņas, nodrošinot

personalizētu aizsardzību jūsu matiem.

Tas pielāgojas

Saprātīgais mikroprocesors ir SenseIQ

smadzenes. Tas analizē un pielāgo gaisa

plūsmas temperatūru vairāk nekā 12 000

reižu vienā matu žāvēšanas reizē***, lai

nodrošinātu jums vislabāko rezultātu,

vienlaikus piedāvājot tikai jūsu matu kopšanu.

SenseIQ nodrošina saprātīgu siltuma kontroli,

lai unikālā veidā aizsargātu jūsu matus.

Rūpīga attieksme

Piešķiriet saviem matiem ekskluzīvu aprūpi,

kuru tie ir pelnījuši. Katru reizi izžāvējot,

saglabājiet līdz pat 95%** dabīgā matu

mitruma veselīga izskata mirdzošiem matiem.

Jaudīgs

Inovatīvi izstrādātais matu fēns ir paredzēts

spēcīgas gaisa plūsmas nodrošināšanai, lai

jūsu mati kļūtu sausi par 30% ātrāk *.

Viedi

Viedās digitālās programmas rada jūsu

vēlmēm pielāgotu matu žāvēšanas pieredzi,

automātiski izvēloties pareizo gaisa plūsmas

temperatūru un jaudu. Izvēlieties starp Ātro,

Maigo, Manuālo, Stila, Skalpa vai Cirtu

režīmu. Ātrai matu žāvēšanai izvēlieties Ātro

režīmu, papildu kopšanai – Maigo režīmu vai

Manuālo režīmu, lai no trim pieejamajiem

līmeņiem izvēlētos savu siltuma / ātruma

iestatījumu. Kad ir pievienots atbilstošais

uzgalis, automātiski tiek izvēlēts režīms Stils,

Cirtas vai Skalps.

Easy

Unikāls digitālā lietotāja interfeiss, kuru var

darbināt tikai ar vienu kustību. Lietotāja

interfeisam ir LED gaismas indikators ērtai

navigācijai, kamēr jūs žāvējat matus. Ērta

vēsā gaisa plūsmas poga, lai ātri izveidotu

savu stilu.

Izveidošana

7 mm uzgaļa atvere koncentrē gaisa plūsmu

precīzai veidošanai. Ideāli piemērots matu

žāvēšanai un veidošanai ar suku. Kad uzgalis

ir pievienots, automātiski tiek izvēlēts Stila

režīms. Uzgali var izmantot arī Sausajā,

Maigajā un Manuālajā režīmā.



Matu fēns ar SenseIQ un 3 uzgaļiem BHD827/00

Specifikācijas

Uzgaļi

Uzgalis: 7mm

Difuzors cirtu veidošanai

Galvas ādas masētājs

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2 m

Spriegums: 240 V

Jauda: 1800 W

Funkcijas

Uzglabāšanas āķis

Vēsā gaisa plūsma

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība: Divreiz vairāk jonu

SenseIQ tehnoloģija

 

* Ātrāks salīdzinājumā ar BHD004; ir vienāds ar 1800 W

fēnu

* * Pārbaudīts Maigajā režīmā pēc 5 minūšu matu

žāvēšanas

* ** Balstīts uz 7 minūšu vidējo matu žāvēšanas laiku

* *** Salīdzinājumā ar Philips HP8280

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑06

Versija: 9.9.1

EAN: 87 10103 90140 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

